ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 2180/UBND-NV

V/v đăng ký danh sách cử công

chức, viên chức tham gia tập huấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Khê, ngày 16 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ Hà Tĩnh

Ngày 11/9/2020, Sở Nội vụ ban hành Giấy mời số 22/GM-SNV về việc

tham gia tập huấn về quản lý tài liệu điện tử và lưu trữ điện tử cho công chức,

viên chức phụ trách công tác văn thư, lưu trữ cấp tỉnh, cấp huyện; Ủy ban nhân

dân huyện Hương Khê đăng ký cử 04 công chức, viên chức tham gia lớp tập

huấn.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

 Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Trần Quốc Bảo

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2020-09-16T09:54:13+0700